
Horários da Turma 20221.5.SPO.BAC.MEC.2018.1I

Curso SPO.BAC.MEC.2018 - BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA
Diretoria DRG/SPO (SUP) Período na Matriz 5º Período Período Letivo 2022/1

Vespertino

- Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

13:15 -
14:00

SUP.09886
(M5PRU) 
Celso Soto 
Herbert Aguiar 
Marcio Mattos 

SUP.09881
(M5CDM) 
Mauricio Nascimento 

SUP.09887
(M5PCM) 
Givanildo Santos 

SUP.09884
(M5LTM) 
Flavio Manarelli 

14:00 -
14:45

SUP.09886
(M5PRU) 
Celso Soto 
Herbert Aguiar 
Marcio Mattos 

SUP.09881
(M5CDM) 
Mauricio Nascimento 

SUP.09887
(M5PCM) 
Givanildo Santos 

SUP.09884
(M5LTM) 
Flavio Manarelli 

SUP.09882
(M5EAP) 
Diego Jose 

14:45 -
15:30

SUP.09886
(M5PRU) 
Celso Soto 
Herbert Aguiar 
Marcio Mattos 

SUP.09881
(M5CDM) 
Mauricio Nascimento 

SUP.09887
(M5PCM) 
Givanildo Santos 

SUP.09884
(M5LTM) 
Flavio Manarelli 

SUP.09882
(M5EAP) 
Diego Jose 

15:45 -
16:30

SUP.09886
(M5PRU) 
Celso Soto 
Herbert Aguiar 
Marcio Mattos 

SUP.09888
(M5TMF) 
Flavio Manarelli 

SUP.09883
(M5FT2) 
Lucia Collet 

SUP.09884
(M5LTM) 
Flavio Manarelli 

SUP.09885
(M5MS2) 
Ricardo Cruz 

16:30 -
17:15

SUP.09886
(M5PRU) 
Celso Soto 
Herbert Aguiar 
Marcio Mattos 

SUP.09888
(M5TMF) 
Flavio Manarelli 

SUP.09883
(M5FT2) 
Lucia Collet 

SUP.09884
(M5LTM) 
Flavio Manarelli 

SUP.09885
(M5MS2) 
Ricardo Cruz 

17:15 -
18:00

SUP.09888
(M5TMF) 
Flavio Manarelli 

SUP.09883
(M5FT2) 
Lucia Collet 

SUP.09885
(M5MS2) 
Ricardo Cruz 

 

Legenda

SUP.09881 (M5CDM) - Cinemática e Dinâmica dos Mecanismos (Local Não-definido) 

SUP.09882 (M5EAP) - Eletrônica Aplicada (Local Não-definido) 

SUP.09883 (M5FT2) - Fenômenos de Transporte 2 (Local Não-definido) 

SUP.09884 (M5LTM) - Laboratório de Tecnologia Mecânica (Local Não-definido) 

SUP.09885 (M5MS2) - Mecânica dos Sólidos 2 (Local Não-definido) 

SUP.09886 (M5PRU) - Prática de Usinagem (Local Não-definido) 

SUP.09887 (M5PCM) - Processos de Conformação Mecânica (Local Não-definido) 

SUP.09888 (M5TMF) - Teoria de Máquinas e Ferramentas (Local Não-definido) 
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